

# **Taxa 1003 ApS**

**Nakkehoved Strandvej 50, 3250 Gilleleje**

**CVR-nr. 39 52 26 59**

## **Årsrapport**

**1. april 2019 - 31. marts 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020.

---

**Laila Blok Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Taxa 1003 ApS  
Nakkehoved Strandvej 50  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 39 52 26 59

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Kenneth Rainer Larsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.051. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.468. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.051</b>
1 Personaleomkostninger	-89.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.438
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.751</b>
Andre finansielle indtægter	105.451
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.581</b>
Skat af årets resultat	-11.113
<b>Årets resultat</b>	<b>39.468</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	39.468
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.468</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>	2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.562
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.562</u>
Deposita	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>224.562</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	32.820
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>257.382</u></b>



## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	40.000
5	Overført resultat	<u>39.468</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>79.468</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.429</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.429</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750
	Selskabsskat	2.684
	Anden gæld	<u>158.051</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.485</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>169.485</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>257.382</u></b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	88.512
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>
	<b><u>89.364</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>119</u>
	<b><u>119</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>195.000</u>
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<b><u>195.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-10.438</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2020</b>	<b><u>-10.438</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b><u>184.562</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. april 2019	1
Kontant kapitaludvidelse	<u>39.999</u>
	<b><u>40.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.468</u>
	<b><u>39.468</u></b>
